СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от  29.12.2015 декабря 2015г.    № 18/51

О внесении изменений в отдельные                                                 законодательные акты Подлесновского                                                муниципального образования                                                               Марксовского  муниципального района
 	В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь Уставом Подлесновского  муниципального образования, Совет Подлесновского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Решение Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского  муниципального района № 22/60 от 13.12.2013 года  «О создании дорожного фонда Подлесновского муниципального образования Марксовского  муниципального района»(с изм. №1/6 от 27.01.2015 г.) признать утратившим силу с 1 января 2016 года.

Глава Подлесновского
муниципального образования                                          В.И.Шевчук